Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2013                                                                                                № 19

р.п. Пышма

Об утверждении Планов мероприятий по выполнению Указов
Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года на территории
Пышминского городского округа
В целях исполнения Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года N 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», от 7 мая 2012 года N 597«0 мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 7 мая 2012 года N 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», от 7 мая 2012 года N 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», от 7 мая 2012 года N 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», от 7 мая 2012 года N 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», от 7 мая 2012 года N 602 «Об обеспечении межнационального согласия», от 7 мая 2012 года N 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»
постановляю:
1. Утвердить План мероприятий по выполнению поручений и достижению показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», на территории Пышминского городского округа (приложение №1).
2. Утвердить План мероприятий по выполнению поручений и достижению показателей, установленных Указом Президента Российской
15Л0.2012. ИП Чунарев И.Н. Зак. 355. Тир Л 500

Федерации от 7 мая 2012 года № 597«0 мероприятиях по реализации государственной социальной политики», на территории Пышминского городского округа (приложение №2).
3. Утвердить План мероприятий по выполнению поручений и
достижению показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №	598 «О совершенствовании
государственной политики в сфере здравоохранения», на территории Пышминского городского округа (приложение № 3).
4. Утвердить поэтапный План мероприятий, обеспечивающих выполнение поручений и достижение важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки» (приложение №4).
5. Утвердить поэтапный План мероприятий, обеспечивающих
выполнение поручений и достижение важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №	600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации
доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно- коммунальных услуг», на территории Пышминского городского округа (приложение №5).
6. Утвердить План мероприятий по выполнению поручений и достижению показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на территории Пышминского городского округа (приложение № 6).
7. Утвердить важнейшие целевые показатели установленные Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» (приложение № 7)
8. Утвердить	План	мероприятий	по	выполнению	поручений	и
достижению показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», на территории Пышминского городского округа (приложение № 8).
9. Утвердить	План	мероприятий	по	выполнению	поручений	и
достижению показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации», на территории Пышминского городского округа (приложение № 9).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Г лава Пышминского городского округа          И.А. Чернышев